Постоянно действующая комиссия по проведению торгов
на право заключения договоров на установку и эксплуатацию

рекламных конструкций.

ПРОТОКОЛ АУКЦИОНА.

Дата: 06 октября 2021 года г. Дальнегорск №  1

Время начала аукциона: 11:00
Время окончания аукциона: 11:10

Предмет аукциона: право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной
конструкции.

Наименование лота: Лот №1. г. Дальнегорск, проспект 50 лет Октября, дом №45, «Дом
быта» а/д Осиновка-Рудная Пристань 361км+220м с левой стороны.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии: Хван В.В., заместитель главы администрации Дальнегорского
городского округа;

Секретарь комиссии: Хлыстова А.К., ведущий специалист отдела архитектуры и
строительства администрации Дальнегорского городского
округа;

Члены комиссии:

Баркаева Ю.Н. начальник отдела архитектуры и строительства администрации
городского округа/

Всего на заседании присутствовало 3 членов комиссии по проведению торгов на право
заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, что
составляет 2/3 от общего количества членов комиссии.

На аукционе присутствуют участники аукциона, зарегистрированные в «Журнале
регистрации участников аукциона» под № -i - ООО «Рекламное агентство «Аттика»,
№ J - ИП Грицюс Арсениюс Ромульдович, JVb'f - ИП Батурова Елена Ивановна.

Наименование (для юридического лица)
фамилия, имя, отчество (для физического
лица)

Организационно- правовая форма Общество с ограниченной
ответственностью

Место нахождения (для юридического
лица), место жительства (для физического
лица)

г. Владивосток, ул. Уборевича, д. 19, офис.
205/1

Почтовый адрес 690091, Приморский край, г. Владивосток,
ул. Уборевича, д. 19, офис. 205/1

Паспортные данные (для физического лица)

Номер контактного телефона

Наименование (для юридического лица)
фамилия, имя, отчество (для физического
лица)

Грицюс Арсениюс Ромуальдович

Организационно- правовая форма Индивидуальный предприниматель

Место нахождения (для юридического
лица), место жительства (для физического
лица)

г. Дальнегорск, ул. Осипенко, дом 6, кв.77

Почтовый адрес Приморский край, г. Дальнегорск,
ул. Осипенко, дом 6, кв.77

Паспортные данные (для физического лица) Паспорт серия 0517 № 476746
Выдан: ОУФМС России по Приморскому

краю в г. Дальнегорске
Номер контактного телефона 8(902)521-66-42

Наименование (для юридического лица)
фамилия, имя, отчество (для физического
лица)

Батурова Елена Ивановна

Организационно- правовая форма Индивидуальный предприниматель

Место нахождения (для юридического
лица), место жительства (для физического
лица)

г. Москва, ул. Ш оссейная, д. 2, корпус 2, кв.
154

Почтовый адрес г. Москва, ул. Ш оссейная, д. 2, корпус 2, кв.
154

Паспортные данные (для физического лица) Паспорт серия 4518 № 520773
Выдан: 03.02.2018 ГУ МВД г. Москвы

Номер контактного телефона 8(914)327-51-11

В соответствии с информационным сообщением о проведении аукциона начальная цена
предмета -аукциона (стоимость места размещения рекламной конструкции в год):
51840,00 рублей.
Ш аг аукциона 5% от начальной цены предмета аукциона, что составляет 2592,00 руб.

Участник № 3 предложил наиболее высокую цену 132 192 рублей.

В соответствии с итогами проведения аукциона победителем по лоту № 1
признан участник № 3 -  ИП Грицюс Арсениюс Ромуальдович

Настоящий протокол рассматривается как договор, действующий между организатором
аукциона и победителем до подписания договора на установку и эксплуатацию
рекламной конструкции.

Представитель
участника аукциона

Члены комиссии:

Председатель комиссии:

Секретарь комиссии

Подписи:

Грицюс А.Р.

Хлыстова А.К.

Баркаева Ю.Н.

Хван В.В.